様式第１号（第９条関係）
　　年　　月　　日
　立山町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

住所
氏名　　　　　　　　　　印
（　　年度）立山町空き家除却支援事業補助金交付申請書
　　　年度において立山町空き家除却支援事業を実施したいので、立山町補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　金　　　　　　　円
２　補助事業の実施時期　　着手予定　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　完成予定　　　　年　　月　　日
３　添付書類
(1) 補助対象工事の見積書の写し

(2) 補助対象建築物の位置図及び現況写真

(3) 申請者の属する世帯の住民票

(4) 申請者の納税証明書

(5) 補助対象建築物の登記事項証明書及び固定資産登載証明書

(6) 補助対象建築物の敷地である土地の登記事項証明書及び固定資産登載証明書

(7) 補助対象建築物の敷地である土地の使用に関する契約書